Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N° 80/2019- GP-J

Palmital, 24 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar as respostas aos requerimentos IN 138 e 151/2019, de autoria do

vereador ANDRÉ FERNANDO BASSO, encaminhados através do Oficio n°

135/2019, assinado em 07 de maio de 2019 e protocolado na Prefeitura no dia

09 de maio de 2019.

Tendo em vista que o conteúdo de algumas respostas

geralmente se encontram em memorandos/informações prestadas pelas

secretarias e setores do Poder Executivo encaminhadas em anexo aos Ofícios

direcionados ao Poder Legislativo, SOLICITO à Vossa Excelência, caso não

esteja ocorrendo, que determine ao 1° Secretário que se proceda a leitura dos

mesmos INTEGRALMENTE nas Sessões, dando ciência a todos os vereadores,

bem como para todos os cidadãos que estiverem acompanhando a Sessão, com

fundamento no artigo 31, inciso II, artigo 99 e artigo 100, inciso I, todos do

Regimento Interno desta respeitável Casa de Leis.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JOSÉ RO  TO ADNQUI
-PREFEITO MUNICIPAL- 	....eatItEcEBED0

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNP.I: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTAS AOS REQUERIMENTO N°S 138/2019 E 151/2019 DE AUTORIA
DO VEREADOR ANDRÉ FERNANDO BASSO.

Ref: GALERIAS E LIMPEZA.

Nobre Vereador, em resposta aos requerimentos acima mencionados encaminhamos
em anexo os memorandos assinados pelo Diretor de Obras do Município, o sr. Paulo
Tanno. (DOCS. EM ANEXO)

Gabinete do Prefeito, em 24 de maio de 2019.

JOSÉ RO 	O RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

LO TANNO

iretor de Obras

Prefeitura Municipal de Paliviitãt
- Estado de São Po

MEMORANDO

Para:
Setor:
De:

José Roberto Ron

Prefeito Municipal de Palmital
Paulo Tanno

Setor: 	Diretor de Obras
Data: 	24/05/2019
Assunto: 	Res osta ao  re ucrimento n° 138/2019—  Câmara Munici ai

Excelentíssimo Senhor

Conforme solicitado, encaminho a resposta ao requerimento n° 138/2019 de

autoria do Vereador ANDRÉ FERNANDO BASSO, da seguinte forma:

As obras realizadas no município são executadas levando em consideração a

necessidade, urgência e disponibilidade financeira, motivo pelo qual, informamos

que no momento encontramos impossibilitados de executar a obra solicitada

justamente devido à falta de disponibilidade financeira.

Sem mais para o momento,

Ate 	ente

Praça Mal. Arthur da Costa eadvapli~entrola-Páirniti155PC€111Ére? IcYSIJIGIN)b5P — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9248e+ (Alf043.0Árrfitáiâpr.gffiggal@palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003